PROCESSO SELETIVO BOLSA PNPD/2018.2
(Edital 03/2018/PGA/UFSC)

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Candidatos a Bolsa PNPD do Programa de

Pós-Graduação em Agroecossistemas, constituída através da Portaria nº 50/PGA/CCA/UFSC de 08 de

novembro de 2018, após todas as etapas de avaliação que constam no edital (Edital 03/2018/PGA/UFSC)

RESOLVE tornar público o resultado final do processo seletivo, conforme abaixo:

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO BOLSA PNPD

Nº Inscrição Candidato
Projeto

(30%)

Arguição

(20%)

Currículo

(50%)

Nota

final
Classificação Situação

20180011518 Aline Cristina Velho 7,33 7,63 10,00 8,73 1º 1º Classificado

20180011491 Gisele Garcia Alarcon 8,83 8,67 7,96 8,36 2º  2º Classificado

20180011457 Clarissa Silva Cardoso 8,17 8,60 7,75 8,05 3º 1º Suplente

20180011549 Heloisa da Silva Pitz 8,17 8,23 6,54 7,37 4º 2º Suplente

20180011455 Andréia Tecchio 8,33 8,43 6,00 7,19 5º 3º Suplente

20180011521 Daniel Alexandre Heberle 8,60 8,63 5,50 7,06 6º 4º Suplente

20180011431 Eva Regina de O. Rodrigues 8,83 8,30 4,50 6,56 7º 5º Suplente

20180011525 Cláudia Fontana 7,33 6,53 3,75 5,38 8º Reprovado

20180011546 Daniele Lima Gelbcke 8,33 8,73 1,92 5,21 9º Reprovado

20180011548 José Alfredo Bran Agudelo 7,83 7,87 1,67 4,76 10º Reprovado

20180011552 Lido José Borsuk 7,30 7,43 1,83 4,59 11º Reprovado

20180011551 Marie Leal 7,50 6,87 0,00 3,62 12º Reprovado

Florianópolis, 04 de dezembro de 2018.

Original assinado por

Prof. Dr. Cledimar Rogério Lourenzi

Presidente da comissão